
Institut Valencià de Cultura Institut Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 22 de desembre de 2022, de la presiden-
ta de l’Institut Valencià de Cultura, de concessió d’ajudes 
per a la realització de festivals, cineclubs, concursos, jor-
nades, esdeveniments i projectes singulars i associacions 
de caràcter audiovisual, per a l’any 2022. [2022/12535]

RESOLUCIÓN de 22 de diciembre de 2022, de la presi-
denta del Institut Valencià de Cultura, de concesión de 
ayudas para la realización de festivales, cineclubes, con-
cursos, jornadas, acontecimientos y proyectos singulares 
y asociaciones de carácter audiovisual, para el año 2022. 
[2022/12535]

Vistas las actuaciones realizadas para la tramitación y resolución de 
los expedientes incoados como consecuencia de las solicitudes presen-
tadas en el marco de la Orden 48/2022, de 28 de julio, de la Conselle-
ria de Educación, Cultura y Deporte, por la cual se aprueban las bases 
reguladoras y convocatoria para la concesión de las subvenciones para 
la realización de festivales, cineclubs, concursos, jornadas, eventos y 
proyectos singulares y asociaciones de carácter audiovisual para el año 
2022 (DOGV 9417, 01.09.2022), en atención a los siguientes

Antecedentes de hecho

Primero. Mediante la citada Orden de 28 de julio de 2022, se con-
vocó la concesión de ayudas para la realización de festivales, cineclubs, 
concursos, jornadas, eventos, proyectos singulares y asociaciones de 
carácter audiovisual para el año 2022 (DOGV 9417, 01.09.2022).

Segundo. De conformidad con lo establecido en la base novena, el 
plazo de presentación de solicitudes era de 15 días hábiles, contados 
desde el siguiente al de la publicación de la convocatoria en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, por lo que finalizó el 22 de sep-
tiembre de 2022, habiéndose presentado por parte de las diferentes 
empresas interesadas: 27 solicitudes a la modalidad de festivales, 7 
solicitudes a la modalidad de asociaciones, 7 solicitudes a la modalidad 
de cineclubs, 1 solicitud a la modalidad de concurso, 1 solicitudes a la 
modalidad de campaña premios Goya y Oscar, 8 solicitudes a la moda-
lidad de jornadas.

Tercero. Por resolución de la presidenta del Institut Valencià de Cul-
tura, de 28 de noviembre de 2022, fueron nombrados los miembros de 
la comisión técnica de valoración de las solicitudes, prevista en la base 
decimotercera de la Orden 48/2022, de 28 de julio.

Cuarto. Constituida al efecto y reunida en sesión el 30 de noviembre 
de 2022, procedió a valorar las solicitudes y sus proyectos conforme a 
los criterios establecidos en la base decimoquinta y siguientes de la cita-
da orden, emitiendo el correspondiente informe y propuesta, tal como 
recoge la correspondiente acta de la sesión a la que se dio difusión a tra-
vés de la página web del Institut Valencià de Cultura (http:ivc.gva.es).

Quinto. A la vista del informe y propuesta de la comisión técnica de 
valoración se formula propuesta de resolución con fecha 30 de noviem-
bre de 2022 en cumplimiento de lo previsto en la citada orden, a la que 
se da difusión a través de la citada web oficial del Institut Valencià de 
Cultura para presentar alegaciones.

Fundamentos de derecho

Primero. Las disposiciones de carácter básico contenidas en la Ley 
38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones (BOE 276, 
18.11.2003) y en el Real decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se 
aprueba el Reglamento de desarrollo de esta ley (BOE 176, 21.07.2006).

Segundo. La Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de 
Hacienda Pública, del sector público instrumental y de subvenciones 
(DOGV 7464, 12.02.2015) y especialmente lo dispuesto en su título X.

Tercero. La Orden 48/2022, de 28 de julio, de la Conselleria de Edu-
cación, Cultura y Deporte, por la cual se aprueban las bases reguladoras 
y convocatoria para la concesión de las subvenciones para la realización 
de festivales, cineclubs, concursos, jornadas, eventos y proyectos singu-
lares y asociaciones de carácter audiovisual para el año 2022 (DOGV 
9417, 01.09.2022).

De dicha orden, interesa destacar los siguientes apartados:
El ordeno segundo:
Las ayudas a festivales serán de un importe total de 320.000 euros. 

Las ayudas a cineclubs serán de un importe total de 45.000 euros. Las 
ayudas a la realización de concursos, jornadas, eventos o proyectos 

Vistes les actuacions realitzades per a la tramitació i resolució dels 
expedients incoats a conseqüència de les sol·licituds presentades en el 
marc de l’Ordre 48/2022, de 28 de juliol, de la Conselleria d’Educació, 
Cultura i Esport, per la qual s’aproven les bases reguladores i convoca-
tòria per a la concessió de les subvencions per a la realització de festi-
vals, cineclubs, concursos, jornades, esdeveniments i projectes singulars 
i associacions de caràcter audiovisual per a l’any 2022 (DOGV 9417, 
01.09.2022), en atenció als següents

Antecedents de fet

Primer. Mitjançant la citada Ordre de 28 de juliol de 2022, es 
va convocar la concessió d’ajudes per a la realització de festivals, 
cineclubs, concursos, jornades, esdeveniments, projectes singulars i 
associacions de caràcter audiovisual per a l’any 2022 (DOGV 9417, 
01.09.2022).

Segon. De conformitat amb el que s’estableix en la base novena, 
el termini de presentació de sol·licituds era de 15 dies hàbils, comptats 
des del següent al de la publicació de la convocatòria en el Diari Ofici-
al de la Generalitat Valenciana, per la qual cosa va finalitzar el 22 de 
setembre de 2022, havent-se presentat per part de les diferents empreses 
interessades: 27 sol·licituds a la modalitat de festivals, 7 sol·licituds a 
la modalitat d’associacions, 7 sol·licituds a la modalitat de cineclubs, 
1 sol·licitud a la modalitat de concurs, 1 sol·licituds a la modalitat de 
campanya premis Goya i Oscar, 8 sol·licituds a la modalitat de jornades.

Tercer. Per resolució de la presidenta de l’Institut Valencià de Cul-
tura, de 28 de novembre de 2022, van ser nomenats els membres de 
la comissió tècnica de valoració de les sol·licituds, prevista en la base 
tretzena de l’Ordre 48/2022, de 28 de juliol.

Quart. Constituïda a aquest efecte i reunida en sessió el 30 de 
novembre de 2022, va procedir a valorar les sol·licituds i els seus pro-
jectes conforme als criteris establits en la base quinzena i següents de la 
citada ordre, emetent el corresponent informe i proposta, tal com recull 
la corresponent acta de la sessió a la qual es va donar difusió a través de 
la pàgina web de l’Institut Valencià de Cultura (http:ivc.gva.es).

Cinqué. A la vista de l’informe i proposta de la comissió tècnica de 
valoració es formula proposta de resolució amb data 30 de novembre 
de 2022 en compliment del que es preveu en la citada ordre, a la qual 
es dona difusió a través de la citada web oficial de l’Institut Valencià de 
Cultura per a presentar al·legacions.

Fonaments de dret

Primer. Les disposicions de caràcter bàsic contingudes en la Llei 
38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions (BOE 276, 
18.11.2003) i en el Reial decret 887/2006, de 21 de juliol, pel qual 
s’aprova el Reglament de desenvolupament d’aquesta llei (BOE 176, 
21.07.2006).

Segon. La Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’Hisenda 
Pública, del sector públic instrumental i de subvencions (DOGV 7464, 
12.02.2015) i especialment el que es disposa en el seu títol X.

Tercer. L’Ordre 48/2022, de 28 de juliol, de la Conselleria d’Edu-
cació, Cultura i Esport, per la qual s’aproven les bases reguladores i 
convocatòria per a la concessió de les subvencions per a la realització de 
festivals, cineclubs, concursos, jornades, esdeveniments i projectes sin-
gulars i associacions de caràcter audiovisual per a l’any 2022 (DOGV 
9417, 01.09.2022).

D’aquesta ordre, interessa destacar els següents apartats:
La base segona:
Les ajudes a festivals seran d’un import total de 320.000 euros. Les 

ajudes a cineclubs seran d’un import total de 45.000 euros. Les ajudes 
a la realització de concursos, jornades, esdeveniments o projectes sin-



singulares serán de un importe total de 124.000 euros. Las ayudas al 
mantenimiento de asociaciones profesionales y empresariales serán de 
un importe total de 100.000 euros.

– Festivales: 320.000 euros, para un máximo de 25 ayudas.
– Concursos, jornadas, eventos y proyectos singulares de carácter 

audiovisual: 124.000 euros, para un máximo de 8 ayudas, de los cuales 
25.000 euros se destinarán a las acciones para la promoción de produc-
ciones para los Goya y Oscar sin límite de proyectos subvencionados 
en esta categoría.

– Cineclubs: 45.000 euros, para un máximo de 6 ayudas.
– Asociaciones: 100.000 euros para un máximo de 8 ayudas
La comisión técnica de valoración podrá asignar, en su caso, las 

economías que se produzcan en una modalidad a cualquiera de las otras 
modalidades.

Ninguna de las ayudas contempladas en la presente convocatoria 
será superior a 10.000 euros, en el caso de cineclubs, 20.000 euros, en 
el caso de festivales, jornadas, eventos y proyectos singulares, 7.000 
euros, en el caso de concursos, y 20.000 euros en el caso de asocia-
ciones. Sin perjuicio de lo anterior el importe de las ayudas no podrá 
superar el 50 % del presupuesto ejecutado el ejercicio anterior, en todos 
los casos, de la actividad a la que se destina, siempre que se hubiera 
realizado.

La base decimocuarta establece que no podrán proponerse como 
beneficiarios a los titulares de proyectos para los que se haya solicitado 
ayuda y que no alcancen como mínimo 50 puntos.

Cuarto. El Decreto 141/2014, de 5 de septiembre, del Consell 
(DOGV 7355, 08.09.14), por el que se modifica el Reglamento de orga-
nización y funcionamiento del Institut Valencià de Cultura, aprobado 
por el Decreto 5/2013, de 4 de enero, que contempla en su artículo 2, 
punto 2, letra l), entre las funciones de esta entidad pública, la convo-
catoria y gestión de subvenciones, ayudas e incentivos de las diferentes 
materias culturales integradas en Institut Valencià de Cultura.

Por su parte el artículo 4, punto 2, letra j), dispone que corresponde 
a la Presidencia «convocar y resolver la concesión de incentivos, ayudas 
y subvenciones y aprobar las bases correspondientes».

Por todo ello, en virtud de los antecedentes de hecho y fundamentos 
de derecho citados y demás normativa de aplicación, vista el acta y la 
propuesta evacuada por la comisión técnica de valoración, así como 
la propuesta de resolución elevada por el director general del Institut 
Valencià de Cultura, atendiendo a lo previsto en la Orden 48/2022, de 
28 de julio y en el ejercicio de las competencias para la concesión de las 
ayudas que tengo atribuidas conforme a los preceptos citados, resuelvo:

Primero
Conceder las ayudas a los beneficiarios que se relacionan en el 

anexo I de la presente resolución, con cargo al crédito previsto en la 
sección 09, entidad 00025, línea de subvención S4006000 ‘Fomento de 
actividades audiovisuales’, incluida en el capítulo IV del presupuesto 
del Institut Valencià de Cultura, todo ello de acuerdo con lo que se prevé 
en la Orden 48/2022.

Y esto de acuerdo con la puntuación obtenida por los proyectos 
presentados y otras consideraciones de aplicación previstas en la citada 
Orden 48/2022 y atendiendo a lo previsto en esta, que contempla los 
importes máximos asignados a cada modalidad.

Segundo
Denegar la ayuda a los siguientes solicitantes: FAU-CON-22-002 

Ayuntamiento de Estubeny, desestimado por no alcanzar los 50 pun-
tos. FAU-FES-22-011, Ayuntamiento de Puçol, por haber presentado 
escrito de desistimiento. FAU-FES-22-010 (La debida evolución) y 
FAU-FES-22-019 (Fuera de series Producciones) desestimadas por no 
cumplir el requisito de la base séptima de la Orden al no tener al menos 
tres ediciones del festival en los últimos cuatro años (de 2018 a 2021). 
FAU-JOR-22-008 Publicaciones Turia, SL, por haber presentado escrito 
de desistimiento.

Tercero
Los beneficiarios deberán cumplir las obligaciones y normas de jus-

tificación previstas en la Orden 48/2022, de 28 de julio, de la presidenta 
del Institut Valencià de Cultura.

gulars seran d’un import total de 124.000 euros. Les ajudes al mante-
niment d’associacions professionals i empresarials seran d’un import 
total de 100.000 euros.

– Festivals: 320.000 euros, per a un màxim de 25 ajudes.
– Concursos, jornades, esdeveniments i projectes singulars de caràc-

ter audiovisual: 124.000 euros, per a un màxim de 8 ajudes, dels quals 
25.000 euros es destinaran a les accions per a la promoció de produc-
cions per als Goya i Oscar sense límit de projectes subvencionats en 
aquesta categoria.

– Cineclubs: 45.000 euros, per a un màxim de 6 ajudes.
– Associacions: 100.000 euros per a un màxim de 8 ajudes
La comissió tècnica de valoració podrà assignar, si és el cas, les 

economies que es produïsquen en una modalitat a qualsevol de les altres 
modalitats.

Cap de les ajudes contemplades en la present convocatòria serà 
superior a 10.000 euros, en el cas de cineclubs, 20.000 euros, en el cas 
de festivals, jornades, esdeveniments i projectes singulars, 7.000 euros, 
en el cas de concursos, i 20.000 euros en el cas d’associacions. Sense 
perjudici de l’anterior l’import de les ajudes no podrà superar el 50 % 
del pressupost executat l’exercici anterior, en tots els casos, de l’activi-
tat a la qual es destina, sempre que s’haguera realitzat.

La base catorzena estableix que no podran proposar-se com a bene-
ficiaris els titulars de projectes per als quals s’haja sol·licitat ajuda i que 
no aconseguisquen com a mínim 50 punts.

Quart. El Decret 141/2014, de 5 de setembre, del Consell (DOGV 
7355, 08.09.14), pel qual es modifica el Reglament d’organització i fun-
cionament de l’Institut Valencià de Cultura, aprovat pel Decret 5/2013, 
de 4 de gener, que contempla en el seu article 2, punt 2, lletra l), entre 
les funcions d’aquesta entitat pública, la convocatòria i gestió de sub-
vencions, ajudes i incentius de les diferents matèries culturals integrades 
en l’Institut Valencià de Cultura.

Per la seua part l’article 4, punt 2, lletra j), disposa que correspon 
a la Presidència «convocar i resoldre la concessió d’incentius, ajudes i 
subvencions i aprovar les bases corresponents».

Per tot això, en virtut dels antecedents de fet i fonaments de dret 
citats i altra normativa d’aplicació, vista l’acta i la proposta evacuada 
per la comissió tècnica de valoració, així com la proposta de resolució 
elevada pel director general de l’Institut Valencià de Cultura, atenent 
el que es preveu en l’Ordre 48/2022, de 28 de juliol i en l’exercici de 
les competències per a la concessió de les ajudes que tinc atribuïdes 
conforme als preceptes citats, resolc:

Primer
Concedir les ajudes als beneficiaris que s’assenyalen en l’annex I de 

la present resolució, amb càrrec al crèdit previst en la secció 09, entitat 
00025, línia de subvenció S4006000 ‘Foment d’activitats audiovisuals’, 
inclosa en el capítol IV del pressupost de l’Institut Valencià de Cultura, 
tot això d’acord amb el que es preveu en l’Ordre 48/2022.

I això d’acord amb la puntuació obtinguda pels projectes presentats 
i altres consideracions d’aplicació previstes en la citada Ordre 48/2022 i 
atenent el que es preveu en aquesta, que contempla els imports màxims 
assignats a cada modalitat.

Segon
Denegar l’ajuda als següents sol·licitants: FAU-CON-22-002 Ajun-

tament d’Estubeny, desestimat per no aconseguir els 50 punts. FAU-
FES-22-011, Ajuntament de Puçol, per haver presentat escrit de desisti-
ment. FAU-FES-22-010 (La deguda evolució) i FAU-FES-22-019 (Fora 
de sèries Produccions) desestimades per no complir el requisit de la 
base setena de l’Ordre al no tindre almenys tres edicions del festival en 
els últims quatre anys (de 2018 a 2021). FAU-JOR-22-008 Publicacio-
nes Turia, SL, per haver presentat escrit de desistiment.

Tercer
Els beneficiaris hauran de complir les obligacions i normes de jus-

tificació previstes en l’Ordre 48/2022, de 28 de juliol, de la presidenta 
de l’Institut Valencià de Cultura.



Sin perjuicio de lo anterior, el plazo máximo para la presentación 
de los documentos justificativos de las ayudas será el estipulado en la 
Resolución de 29 de noviembre de 2022, de la presidenta del Institut 
Valencià de Cultura, por la cual se acuerda ampliar el plazo de justifi-
cación de las subvenciones para la realización de festivales, cineclubs, 
concursos, jornadas, eventos y proyectos singulares y asociaciones de 
carácter audiovisual para el año 2022. En caso de no aportar la justi-
ficación dentro del plazo señalado, el crédito presupuestario quedará 
anulado, perdiéndose el derecho a cobrar la ayuda concedida.

De conformidad con lo establecido en los artículos 112, 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, y 8, 14 y 46 de la Ley regula-
dora de la jurisdicción contencioso-administrativa, esta resolución, que 
pone fin a la vía administrativa, podrá ser recurrida potestativamente 
en reposición o bien cabrá plantear directamente recurso contencio-
so-administrativo, en los plazos y ante los órganos que se indican a 
continuación:

a) El recurso de reposición deberá interponerse ante la presidencia 
del Institut Valencià de Cultura, en calidad de órgano competente para 
conceder las ayudas en el plazo de un mes a contar desde el día siguien-
te al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurso contencioso-administrativo deberá plantearse ante los 
juzgados de lo contencioso-administrativo de Valencia en el plazo de 
dos meses a contar desde el día siguiente al de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 22 de diciembre de 2022.– La presidenta del Institut 
Valencià de Cultura: Raquel Tamarit i Iranzo.

Sense perjudici de l’anterior, el termini màxim per a la presentació 
dels documents justificatius de les ajudes serà l’estipulat en la Resolu-
ció de 29 de novembre de 2022, de la presidenta de l’Institut Valencià 
de Cultura, per la qual s’acorda ampliar el termini de justificació de 
les subvencions per a la realització de festivals, cineclubs, concursos, 
jornades, esdeveniments i projectes singulars i associacions de caràcter 
audiovisual per a l’any 2022 (DOGV. 9493 / 20.12.2022). En cas de no 
aportar la justificació dins del termini assenyalat, el crèdit pressupostari 
quedarà anul·lat, perdent-se el dret a cobrar l’ajuda concedida.

De conformitat amb el que s’estableix en els articles 112, 123 i 124 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, i 8, 14 i 46 de la Llei reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa, aquesta resolució, que posa fi a 
la via administrativa, podrà ser recorreguda potestativament en reposi-
ció o bé caldrà plantejar directament recurs contenciós administratiu, en 
els terminis i davant els òrgans que s’indiquen a continuació:

a) El recurs de reposició haurà d’interposar-se davant la presidència 
de l’Institut Valencià de Cultura, en qualitat d’òrgan competent per a 
concedir les ajudes en el termini d’un mes a comptar de l’endemà de la 
publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurs contenciós administratiu haurà de plantejar-se davant 
els jutjats contenciosos administratius de València en el termini de dos 
mesos a comptar de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

València, 22 de desembre de 2022.– La presidenta de l’Institut 
Valencià de Cultura: Raquel Tamarit i Iranzo.



A
N

EX
O

 I/
 A

N
N

EX
 I

R
EL

A
C

IÓ
N

 D
E 

B
EN

EF
IC

IA
R

IO
S 

Q
U

E 
SE

 P
R

O
P

O
N

EN
 Y

 D
IS

TR
IB

U
C

IÓ
N

 D
E 

LA
S 

A
Y

U
D

A
S 

/ 
R

EL
A

C
IÓ

 D
E 

B
EN

EF
IC

IA
R

IS
 Q

U
E 

ES
 P

R
O

P
O

SE
N

 I 
D

IS
TR

IB
U

C
IÓ

 D
E 

LE
S 

A
JU

D
ES

FE
ST

IV
A

LE
S/

FE
ST

IV
A

LS

EN
TI

D
A

D
/E

N
TI

TA
T

P
R

O
Y

EC
TO

/P
R

O
JE

C
TE

FA
U

-F
ES

-2
2-

00
1

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 C

IN
EM

A
TO

G
R

Á
FI

C
A

 Y
 A

U
D

IO
V

IS
U

A
L 

D
E 

SA
X

FE
ST

IV
A

L 
IN

TE
R

N
A

C
IO

N
A

L 
D

E 
C

IN
E 

D
E 

SA
X

79
,0

0
7.

00
0,

00
 €

FA
U

-F
ES

-2
2-

00
2

A
SS

O
C

IA
C

IÓ
 C

U
LT

U
R

A
L 

JU
A

N
 C

O
M

EN
IU

S
C

O
R

TO
C

O
M

EN
IU

S
56

,0
0

5.
20

4,
00

 €

FA
U

-F
ES

-2
2-

00
3

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
L'

A
LF

À
S 

D
EL

 P
I

FE
ST

IV
A

L 
D

E 
C

IN
E 

D
E 

L'
A

LF
À

S 
D

EL
 P

69
,0

0
20

.0
00

,0
0 

€

FA
U

-F
ES

-2
2-

00
4

A
SS

O
C

IA
C

IÓ
 P

ER
 A

L 
D

ES
EN

V
O

LU
P

A
M

EN
T 

D
E 

L'
A

R
T 

I E
L 

D
IS

SE
N

Y
A

N
IM

A
LC

O
I

72
,0

0
10

.0
00

,0
0 

€

FA
U

-F
ES

-2
2-

00
5

A
YU

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

P
IL

A
R

 D
E 

A
 H

O
R

A
D

A
D

A
58

,0
0

11
.9

95
,3

9 
€

FA
U

-F
ES

-2
2-

00
6

A
YT

O
. M

O
N

TA
V

ER
N

ER
76

,0
0

12
.8

81
,6

3 
€

FA
U

-F
ES

-2
2-

00
7

O
.A

.M
. M

O
ST

R
A

 D
E 

V
A

LE
N

C
IA

 I 
IN

IC
IA

TI
V

ES
 A

U
D

IO
V

IS
U

A
LS

M
O

ST
R

A
 D

E 
V

A
LE

N
C

IA
79

,0
0

20
.0

00
,0

0 
€

FA
U

-F
ES

-2
2-

00
8

K
-L

ID
O

SC
O

P
I A

C
FE

ST
IV

A
L 

D
E 

C
U

R
TM

ET
R

A
TG

ES
 K

-L
ID

O
SC

O
P

I
53

,0
0

9.
51

9,
19

 €

FA
U

-F
ES

-2
2-

00
9

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 D

E 
C

IN
E 

Y 
A

U
D

IO
V

IS
U

A
L 

D
E 

R
A

FA
L

R
A

FA
L 

EN
 C

O
R

TO
59

,0
0

8.
30

0,
00

 €

FA
U

-F
ES

-2
2-

01
2

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 M

A
N

IA
TI

C
, F

ES
TI

V
A

L 
D

E 
C

IN
E 

FA
N

TÁ
ST

IC
O

81
,0

0
15

.7
66

,9
9 

€

FA
U

-F
ES

-2
2-

01
3

FU
TU

R
A

 F
IL

M
S 

P
R

O
D

U
C

C
IO

N
ES

 S
LU

19
 F

ES
TI

V
A

L 
IN

TE
R

N
A

C
IO

N
A

L 
D

E 
C

IN
E 

D
E 

A
LI

C
A

N
TE

88
,0

0
20

.0
00

,0
0 

€

FA
U

-F
ES

-2
2-

01
4

A
YU

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

A
SP

E
58

,0
0

6.
25

0,
00

 €

FA
U

-F
ES

-2
2-

01
6

A
SO

C
IA

C
IO

N
 S

K
YL

IN
E 

FE
ST

IV
A

L
SK

YL
IN

E 
B

EN
ID

O
R

M
 F

IL
M

 F
ES

TI
V

A
L

82
,0

0
16

.5
33

,5
4 

€

FA
U

-F
ES

-2
2-

01
7

ES
C

O
LA

 D
E 

C
IN

EM
A

 R
IU

R
A

U
R

IU
R

A
U

 F
IL

M
 F

ES
TI

V
A

L
70

,0
0

9.
22

7,
50

 €

FA
U

-F
ES

-2
2-

01
8

A
YU

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

SA
N

T 
JO

A
N

 D
'A

LA
C

A
N

T
FE

ST
IV

A
L 

D
E 

C
IN

E 
D

E 
SA

N
T 

JO
A

N
 D

'A
LA

C
A

N
T

64
,0

0
12

.1
07

,6
8 

€

FA
U

-F
ES

-2
2-

02
0

97
,0

0
19

.9
45

,3
5 

€

FA
U

-F
ES

-2
2-

02
1

C
IN

EM
A

 4
 L

A
TA

S 
C

O
O

P
. V

.
C

A
M

P
 D

´E
LX

 R
U

R
A

L 
FI

LM
FE

ST
82

,0
0

12
.0

00
,0

0 
€

FA
U

-F
ES

-2
2-

02
2

A
YU

N
TA

M
IE

N
TO

 Q
U

A
R

T 
D

E 
P

O
B

LE
T

Q
U

A
R

TM
ET

R
A

TG
ES

67
,0

0
12

.9
65

,7
6 

€

FA
U

-F
ES

-2
2-

02
3

IM
O

V
EW

O
R

LD
,S

.L
EM

O
V

E 
FE

ST
IV

A
L

66
,0

0
15

.6
93

,2
5 

€

FA
U

-F
ES

-2
2-

02
4

A
R

TÈ
R

IA
 G

ES
TI

Ó
 I 

P
R

O
M

O
C

IÓ
 C

U
LT

U
R

A
L 

SL
75

,0
0

8.
00

0,
00

 €

EX
P

ED
IE

N
TE

EX
P

ED
IE

N
T

P
U

N
TO

S
P

U
N

TS
A

 C
O

N
C

ED
ER

A
 C

O
N

C
ED

IR

C
O

R
TO

P
IL

A
R

 2
02

2 
V

I F
ES

TI
V

A
L 

D
E 

C
IN

E 
P

IL
A

R
 D

E 
LA

 
H

O
R

A
D

A
D

A

M
O

N
·D

O
C

,M
O

ST
R

A
 IN

TE
R

N
A

C
IO

N
A

L 
D

E 
C

IN
EM

A
 

D
O

C
U

M
EN

TA
L 

D
E 

M
O

N
TA

V
ER

N
ER

M
A

N
IA

TI
C

, F
ES

TI
V

A
L 

IN
TE

R
N

A
C

IO
N

A
L 

D
E 

C
IN

E 
FA

N
TÁ

ST
IC

O
 D

E 
M

A
N

IS
ES

IX
 F

ES
TI

V
A

L 
IN

TE
R

N
A

C
IO

N
A

L 
D

E 
C

IN
E 

P
EQ

U
EÑ

O
 -

 A
SP

E 
20

22

FU
N

D
A

C
IO

N
 P

O
R

 L
A

 J
U

ST
IC

IA
  

X
III

 H
U

M
A

N
S 

FE
ST

. F
ES

TI
V

A
L 

IN
TE

R
N

A
C

IO
N

A
L 

D
E 

C
IN

E 
Y 

D
ER

EC
H

O
S 

H
U

M
A

N
O

S

5É
 F

ES
O

H
!C

U
R

T 
- 

FE
ST

IV
A

L 
D

E 
C

U
R

TM
ET

R
A

TG
ES

 D
E 

N
U

LE
S



EN
TI

D
A

D
/E

N
TI

TA
T

P
R

O
Y

EC
TO

/P
R

O
JE

C
TE

EX
P

ED
IE

N
TE

EX
P

ED
IE

N
T

P
U

N
TO

S
P

U
N

TS
A

 C
O

N
C

ED
ER

A
 C

O
N

C
ED

IR

FA
U

-F
ES

-2
2-

02
5

FU
N

D
A

C
IO

N
 M

ED
IT

ER
R

A
N

EO
81

,0
0

16
.3

65
,2

1 
€

FA
U

-F
ES

-2
2-

02
6

A
SS

O
C

IA
C

IÓ
 C

IU
TA

D
A

N
IA

 I 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

 -
 A

C
IC

O
M

V
III

 F
ES

TI
V

A
L 

C
IN

EM
A

 C
IU

TA
D

À
 C

O
M

P
R

O
M

ÉS
79

,0
0

16
.6

75
,0

2 
€

FA
U

-F
ES

-2
2-

02
7

A
SS

O
C

IA
C

IÓ
 C

U
LT

U
R

A
L 

JO
R

D
I E

L 
M

U
SS

O
L

76
,0

0
20

.0
00

,0
0 

€

FA
U

-F
ES

-2
2-

02
8

76
,0

0
13

.5
42

,0
2 

€

C
IN

EC
LU

B
S

EN
TI

D
A

D
/E

N
TI

TA
T

P
R

O
Y

EC
TO

/P
R

O
JE

C
TE

FA
U

-C
IN

-2
2-

00
1

A
SO

C
IA

C
IO

N
 IM

A
JO

V
E 

A
LI

C
A

N
TE

C
IN

EC
LU

B
 M

ED
IT

ER
R

Á
N

EO
 C

IN
EF

O
R

U
M

74
3.

89
8,

37
 €

FA
U

-C
IN

-2
2-

00
3

C
IN

E 
C

LU
B

 V
IL

LE
N

A
C

IN
E 

C
LU

B
 V

IL
LE

N
A

81
9.

94
4,

71
 €

FA
U

-C
IN

-2
2-

00
4

C
IN

E 
C

LU
B

 U
TI

YE
C

IN
E 

C
LU

B
 U

TI
YE

86
10

.0
00

,0
0 

€
FA

U
-C

IN
-2

2-
00

5
O

R
O

N
ET

A
 A

U
D

IO
IS

U
A

LS
 S

L
A

C
C

IÓ
 D

O
C

U
M

EN
TA

L 
D

EL
 +

69
5.

39
0,

68
 €

FA
U

-C
IN

-2
2-

00
6

C
IN

EC
LU

B
 L

U
IS

 B
U

Ñ
U

EL
C

IN
E 

C
LU

B
 L

U
IS

 B
U

Ñ
U

EL
77

6.
78

1,
00

 €

FA
U

-C
IN

-2
2-

00
7

A
SS

O
C

IA
C

IÓ
 C

IU
TA

D
A

N
IA

 I 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

 -
 A

C
IC

O
M

C
IN

E 
C

LU
B

 A
C

IC
O

M
84

,5
7.

25
0,

15
 €

SU
P

LE
N

TE
S/

SU
P

LE
N

TS

EN
TI

D
A

D
/E

N
TI

TA
T

P
R

O
Y

EC
TO

/P
R

O
JE

C
TE

FA
U

-C
IN

-2
2-

00
2 

C
IN

ES
 B

A
B

EL
, S

.L
C

IN
E 

C
LU

B
 B

A
B

EL

EN
TI

D
A

D
/E

N
TI

TA
T

P
R

O
Y

EC
TO

/P
R

O
JE

C
TE

FA
U

-J
O

R
-2

2-
00

1
FO

R
O

 D
IG

IT
A

L 
JO

V
E 

20
22

85
14

.9
99

,0
0 

€

FA
U

-J
O

R
-2

2-
00

2
ES

C
R

IP
TO

R
S 

D
E 

L'
A

U
D

IO
V

IS
U

A
L 

V
A

LE
N

C
IA

-E
D

A
V

O
N

E 
TO

 O
N

E
70

2.
46

9,
29

 €

FI
C

IE
 (

FE
ST

IV
A

L 
IN

TE
R

N
A

C
IO

N
A

L 
D

E 
C

IN
EM

A
 

IN
D

EP
EN

D
EN

T 
D

'E
LX

10
A

 M
O

ST
R

A
 IN

TE
R

N
A

C
IO

N
A

L 
D

E 
C

IN
EM

A
 E

D
U

C
A

TI
U

. 
10

A
 M

IC
E 

20
22

A
IF

FA
 (

L'
A

G
ÈN

C
IA

 D
'IN

FO
R

M
A

C
IÓ

, F
O

R
M

A
C

IÓ
 I 

FO
M

EN
T 

D
E 

L'
A

U
D

IO
V

IS
U

A
L

FE
ST

IV
A

L 
TI

R
A

N
T 

A
V

A
N

T 
ES

C
O

LA
R

S 
20

22
 +

 
#B

O
N

D
IA

A
LU

M
N

A
TA

U
D

IO
V

IS
U

A
L

EX
P

ED
IE

N
TE

EX
P

ED
IE

N
T

P
U

N
TO

S
P

U
N

TS
A

 C
O

N
C

ED
ER

A
 C

O
N

C
ED

IR

EX
P

ED
IE

N
TE

EX
P

ED
IE

N
T

JO
R

N
A

D
A

S,
 E

V
EN

TO
S,

 P
R

O
Y

EC
TO

S 
SI

N
G

U
LA

R
ES

JO
R

N
A

D
ES

, E
V

EN
TS

, P
R

O
JE

C
TE

S 
SI

N
G

U
LA

R
S

EX
P

ED
IE

N
TE

EX
P

ED
IE

N
T

P
U

N
TO

S
P

U
N

TS
A

 C
O

N
C

ED
ER

A
 C

O
N

C
ED

IR

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 P

A
R

A
 L

A
 T

R
A

N
SF

O
R

M
A

C
IÓ

N
 Y

 L
A

 IN
C

LU
SI

Ó
N

 
D

IG
IT

A
L 

(A
TI

D
)



EN
TI

D
A

D
/E

N
TI

TA
T

P
R

O
Y

EC
TO

/P
R

O
JE

C
TE

EX
P

ED
IE

N
TE

EX
P

ED
IE

N
T

P
U

N
TO

S
P

U
N

TS
A

 C
O

N
C

ED
ER

A
 C

O
N

C
ED

IR

FA
U

-J
O

R
-2

2-
00

3
A

SO
C

IA
C

IÓ
 IM

A
JO

V
E

C
IN

EC
LU

B
 M

ED
IT

ER
R

Á
N

EO
 C

IN
EF

Ó
R

U
M

85
20

.0
00

,0
0 

€

FA
U

-J
O

R
-2

2-
00

4
A

SO
C

IA
C

IÓ
 N

A
U

TI
LU

S 
G

ES
TI

Ó
 C

U
LT

U
R

A
L 

I C
O

M
U

N
IC

A
C

IÓ
A

D
A

P
TA

 L
IT

ER
A

R
Y 

M
A

R
K

ET
 -

A
D

A
P

TA
 M

A
R

K
ET

85
9.

20
0,

00
 €

FA
U

-J
O

R
-2

2-
00

5
A

SS
O

C
IA

C
IÓ

 C
IU

TA
D

A
N

IA
 I 

C
O

M
U

N
IC

A
C

IÓ
 -

 A
C

IC
O

M
JO

R
N

A
D

ES
 2

02
2

85
10

.9
50

,0
0 

€

FA
U

-J
O

R
-2

2-
00

6
A

SO
C

IA
C

IÓ
N

 S
ER

IE
S 

O
N

JO
R

N
A

D
A

S 
P

R
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
SE

R
IE

S 
O

N
70

17
.0

33
,3

5 
€

FA
U

-J
O

R
-2

2-
00

7
A

SS
O

C
IA

C
IÓ

 P
ER

 L
A

 C
O

ED
U

C
A

C
IÓ

C
O

R
TO

S 
P

O
R

 L
A

 IG
U

A
LD

A
D

70
5.

00
0,

00
 €

FA
U

-J
O

R
-2

2-
00

8
P

U
B

LI
C

A
C

IO
N

ES
 T

U
R

IA
 S

L
EL

S 
C

A
M

IN
S 

D
E 

LA
 F

IC
C

IO
 II

I E
D

IC
IÓ

 2
02

2
60

7.
60

0,
00

 €

C
O

N
C

U
R

SO
S

EN
TI

D
A

D
/E

N
TI

TA
T

P
R

O
Y

EC
TO

/P
R

O
JE

C
TE

FA
U

-C
O

N
-2

2-
00

1 
ES

C
R

IP
TO

R
S 

D
E 

L'
A

U
D

IO
V

IS
U

A
L 

V
A

LE
N

C
IA

LA
 T

R
A

C
A

85
3.

00
0,

00
 €

N
O

 A
LC

A
N

ZA
N

 L
O

S 
50

 P
U

N
TO

S/
N

O
 A

C
O

N
SE

G
U

EI
X

EN
 E

LS
 5

0 
P

U
N

TS

EN
TI

D
A

D
/E

N
TI

TA
T

P
R

O
Y

EC
TO

/P
R

O
JE

C
TE

FA
U

-C
O

N
-2

2-
00

2
A

YU
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
ES

TU
B

EN
Y

C
O

N
C

U
R

SO
 G

U
IO

N
ES

45

G
O

Y
A

EN
TI

D
A

D
/E

N
TI

TA
T

P
R

O
Y

EC
TO

/P
R

O
JE

C
TE

FA
U

-G
O

Y-
22

-0
01

Q
U

A
TR

E 
FI

LM
S 

A
U

D
IO

V
IS

U
A

LE
S 

S.
L

79
,0

0
7.

51
5,

74
 €

A
SO

C
IA

C
IO

N
ES

/A
SS

O
C

IA
C

IO
N

S

EN
TI

D
A

D
/E

N
TI

TA
T

FA
U

-A
SO

-2
2-

00
1

85
5.

74
1,

42
 €

FA
U

-A
SO

-2
2-

00
2

ES
C

R
IP

TO
R

S 
D

E 
L'

A
U

D
IO

V
IS

U
A

L 
V

A
LE

N
C

IÀ
 (

ED
A

V
)

10
0

17
.7

76
,5

1 
€

FA
U

-A
SO

-2
2-

00
3

P
R

O
D

U
C

TO
R

S 
A

U
D

IO
V

IS
U

A
LS

 V
A

LE
N

C
IA

N
S

77
,6

19
.9

99
,0

0 
€

FA
U

-A
SO

-2
2-

00
4

EM
P

R
ES

ES
 A

U
D

IO
V

IS
U

A
LS

 V
A

LE
N

C
IA

N
ES

 F
ED

ER
A

D
ES

80
12

.7
07

,3
2 

€
FA

U
-A

SO
-2

2-
00

6
A

SO
C

IA
C

IO
N

 V
A

LE
N

C
IA

N
A

 E
M

P
R

ES
A

R
IO

S 
D

E 
C

IN
E

85
15

.3
03

,3
0 

€

FA
U

-A
SO

-2
2-

00
7

A
SS

O
C

IA
C

IÓ
 A

C
A

D
ÈM

IA
 V

A
LE

N
C

IA
N

A
 D

E 
L'

A
U

D
IO

V
IS

U
A

L
79

20
.0

00
,0

0 
€

EX
P

ED
IE

N
TE

EX
P

ED
IE

N
T

P
U

N
TO

S
P

U
N

TS
A

 C
O

N
C

ED
ER

A
 C

O
N

C
ED

IR

EX
P

ED
IE

N
TE

EX
P

ED
IE

N
T

P
U

N
TO

S
P

U
N

TS

EX
P

ED
IE

N
TE

EX
P

ED
IE

N
T

P
U

N
TO

S
P

U
N

TS
A

 C
O

N
C

ED
ER

A
 C

O
N

C
ED

IR

P
R

O
M

O
C

IÓ
N

 C
A

N
D

ID
A

TU
R

A
 P

R
EM

IO
S 

G
O

YA
 ‘U

N
 B

LU
ES

 
P

ER
 A

 T
EH

ER
A

N
"

EX
P

ED
IE

N
TE

EX
P

ED
IE

N
T

P
U

N
TO

S
P

U
N

TS
A

 C
O

N
C

ED
ER

A
 C

O
N

C
ED

IR

A
SO

C
IA

C
IO

N
 E

M
P

R
ES

A
S 

D
E 

SE
R

V
IC

IO
S 

D
EL

 A
U

D
IO

V
IS

U
A

L 
V

A
LE

N
C

IA
N

O
 (

A
ES

A
V

)


		2022-12-23T14:03:48+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




